
  

 

 

 

 

 

                                  

    ～師走～ 皆様へ感謝 
 

 

 

 

 

年末年始休業：12 月 31～1 月 3 日 

 

 

今年は新型コロナウィルスの感染拡大を防ぐための感染対策の中、 

皆さまのご協力を頂きながら無事に一年を過ごすことが出来ました。 

心より感謝申し上げます。 

感染の不安は続いている状況ではありますが、私達スタッフ一同、ご利用になる皆様が安心して 

通所していただけるように、来年もしっかりとサポ-トさせていただくことをお誓い致します。 

これから新年を迎えるにあたり、ご多忙のこととは存じますがくれぐれもご自愛ください。 

皆さまが穏やかな新年を迎えられますことをお祈りし、年末の挨拶とさせて頂きます。 

  

 

日 月 火 水 木 金 土 

    1 2 3 

 

 
   まちがわないで まちがわないで 絵合わせ 

4 5 6 7 8 9 10 

 
創作（干支張子） 

 
創作（干支張子） 創作（張子） 創作（張子） 創作（張子） 創作（張子） 

11 12 13 14 15 16 17 

 
椅子で 

ゲートボール 

椅子で 

ゲートボール 
キャップでホイ キャップでホイ 絵合わせ 

椅子 

カーリング 

18 19 20 21 22 23 24 

 足でひっぱって 足でひぱって クリスマスケーキ クリスマスケーキ クリスマスケーキ うしろへポイ 

25 26 27 28 29 30 31 

 フットボーリング フットボーリング うしろへポイ ナイスボール ナイスボール 休業日 

ほほえみ ニュース 

第 253号 

号 

令和 4年 12月 8日発行 

編集・構成・発行  

公益財団法人湯浅報恩会 寿泉堂香久山病院 

 通所リハビリテーション 

文責 ： 後藤芳子 

 

 

 

 

12 月のレクリエ－ション予定 

 



 

 

セラピストの支援時間が増え、目標に向け 

取り組まれています💛 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

防災訓練をしました 

11 月 16 日（水）の J アラ

ートの全国一斉情報伝達訓練に

合わせて 11 月 15 日、16 日

に訓練を行いました。 

皆さんに確認をとった後、実

際に国民保護サイレンを試聴し

ていただき、事業所にいる場合

の行動、送迎等運転中の場合の

行動、自宅にいるときの行動な

どについて、当事業所の BCP

（事業継続計画）をもとに利用

者さん職員のみんなで確認して

考える機会になりました。ミサ

イルが飛んでこないことが一

番。ただ、何が起こるかわからな

いので準備は万端に。 

（右図はＢＣＰの一部です） 

リハビリ頑張っています 


